

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TAMASOPO, S.L.P. 2021-2024 COMPROBACION DE GASTOS DE COMISION

PERSONAL DEL SMDIF	PERSON		COORDINADORA DEL SMDIF	COORDINADO	STITUCIONAL STATEMENT	DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF
C, OZIEL Y. RODRIGUEZ PADRON	C, OZIEL Y. RC		O BALDERAS VA	T.S. KAREN DEL ROCIO BALDERAS VARGAS	DANCE	DE LINE ATTENDED
			OKOCO	OKAN /	1	theat the
						Missopo :
COMISIONADO	COM		REVISO	REV		PRESIDENCIA
7.1441.10	•				1.120,19 \$	SUMAS ************************************
						VA 💮 📆
					2.8)TROS 🔣 🔆
\$ 880,19					八支 880,19	ASOLINA ***
						S. OFNAS. 🍎 🎺 🌣
						ROPINAS
						AV. ROPA
						as
•						EAJES
•						OMETRAJE
240,00					240,00	ETA DE COBRO \$
						RENTA-AUTO
						UTOBUS
						ON
						STACIONAMIENTO
						VA.
•						MIDA
						ESAYUNO
						已
TOTAL					04/06/2024	MS
				T HOSTHAL CENTANT 1 CI	ASLADO DE PACIENTES A	TAVO DE LA COMISION: IRASIADO DE FACIENTES AT HOSTIFAT CENTRAL E CALL
	1	•		D.	DESTINO: SAN LUIS POTOSI, S.L.P.	DESTINO: S
	٠	•				•
					· CEIFE · NODINGOL	TACAMONE. CO
SMDIF/228/2024	DE COM. No.	OFICION DE		7 PADRON	NOMBRE: C OZIEL Y RODRIGUEZ PADRON	

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

COORDINADORA DEL SMDIF

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TAMASOPO, S.L.P. 2021-2024



OFICIO DE COMISION SMDIF/228/2024 Departamento: | SMDIF Fecha de 04/06/2024 comisión: C. OZIEL Y. RODRIGUEZ PADRON CARGO AYUDANTE GENERAL Se notifica a usted que ha sido designado para realizar la Comisión que se detalla: SAN LUIS POTOSI, S.L.P. **Destino** Hora de Salida; 01:00 A.M. Objeto TRASLADO DE PACIENTES AL HOSPITAL CENTRAL Y CREE de Comisión: (Describir detalladamente) Periodo y Duración: A PARTIR DE LAS 01:00 A.M. AL TERMINO DE SUS ACTIVIDADES MENCIONADAS. OFICIAL Vehículo a utilizar: Justificación en caso de realizarse comisión en días Inhábiles El servidor público comisionado debiara presentar anexo al presente la invitación de la Dependencia, que lo convoca (según sea el caso) y remitir una copia debidamente sellada per la parte adonde ha sido comisionado y los Resultados de la Comisión, al titular del Departamento al que se encuentra adscrito y a la Secretaria General, postárior a la realización de dicha comisión. COMISIONADO

T.S. KAREN DEL ROCIO BA OZIEL Y. RODRIGUEZ PADRON